

HOLMEBYG ApS

Naurbjergvej 8
4623 Lille Skensved

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/07/2017

Casper Toftegaard Holme
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HOLMEBYG ApS
Naurbjergvej 8
4623 Lille Skensved

CVR-nr: 35379797

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at drive tømrer- og bygningsnedkervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2016 udgør kr. -12.012 mod kr. -119.835 i 2015.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		602.390	427.688
Personaleomkostninger	1	-617.509	-520.464
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.642	0
Resultat af ordinær primær drift		-27.761	-92.776
Øvrige finansielle omkostninger		-3.813	-7.960
Ordinært resultat før skat		-31.574	-100.736
Skat af årets resultat		19.562	-19.099
Årets resultat		-12.012	-119.835
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-12.012	-119.835
I alt		-12.012	-119.835

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill		111.000	111.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		111.000	111.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		50.568	63.210
Materielle anlægsaktiver i alt		50.568	63.210
Anlægsaktiver i alt		161.568	174.210
Råvarer og hjælpematerialer		3.000	3.000
Varebeholdninger i alt		3.000	3.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		169.605	252.820
Igangværende arbejder for fremmed regning		150.000	100.000
Tilgodehavende skat		10.000	0
Tilgodehavender i alt		329.605	352.820
Likvide beholdninger		0	26.920
Omsætningsaktiver i alt		332.605	382.740
Aktiver i alt		494.173	556.950

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		104.563	116.575
Egenkapital i alt		184.563	196.575
Hensættelse til udskudt skat		-2.479	27.750
Hensatte forpligtelser i alt		-2.479	27.750
Gæld til banker		21.244	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		87.710	266.153
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		203.135	66.472
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		312.089	332.625
Gældsforpligtelser i alt		312.089	332.625
Passiver i alt		494.173	556.950

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	590.488	530.753
Løntilskud	0	-25.391
Andre omkostninger til social sikring	27.021	15.102
	<u>617.509</u>	<u>520.464</u>

Der har været beskæftiget 2 ansatte.

2. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Virksomhedens formål er at drive tømrer- og bygningsnedkervirksomhed.

Eventualforpligtelser

Ingen

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen